
 

Uchwała Nr I/8/2014 

Rady Gminy Gać 
z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gać 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst. jedn.   Dz.U.2013.594   ze zmianami)  

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 
 

§ 1.  

Tworzy się w  Komisję   Rewizyjną  Rady  Gminy  Gać  w składzie: 

 

1. Rafał Krzysztof Homik 

2. Franciszek Kiełb 

3. Michał Piotr Lenar 

4. Marian Wojciech Majcher 

5. Łukasz Pieniążek 

 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Traci moc uchwała nr XXVI/168/2012 Rady Gminy Gać  z  dnia 30.10.2012  w  sprawie  

utworzenia   komisji  stałych  Rady  Gminy  Gać.  

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gać, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej gminy . 

 

 

 


